２０１１年　　月　　日

出荷証明書

○○○○○○○○○○　殿
  　　  　　 　　　　　　　保土谷建材株式会社
東京支店　東京都港区芝公園二丁目９番５号

	工事名称

	現場住所

	元請業者

	施工業者

上記工事にご採用いただきました防水材料は、下記の通り出荷したことを証明いたします。

但し　２０　　年　　月　　日

出荷数量

	材料名
	商   品  名
	荷姿
	数量
	備考